

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H1.5.31	折りたたみ机セット	机105-T2、チトセ	35	台	9,799	342,965	"	
H1.5.31	折りたたみ机セット	台車NO-6、チトセ	5	台	17,927	89,635	"	
H15.6.26	テラス用テーブル	パラソルパラソルスタンド付	2	台	35,805	71,610	"	
H1.5.31	リラックスルーム補助用テーブル	QTD-1890、チトセ	1	台	43,000	43,000	"	
H11.3.31	イス(タマリス)	ニチエスリゾート ファニチュア 11000P40	10	脚	8,085	80,850	"	
H1.5.31	イスセット(大)(中)5F展望ホール テーブル	テーブルTFDR白(天板)、ヒカリ	4	台	42,300	169,200	"	
H1.5.31	イスセット(大)(中)5F展望ホール テーブル	テーブルTFDRφ白(天板)、ヒカリ	1	台	65,990	65,990	"	
H1.5.31	イスセット(大)(中)5F展望ホール テーブル	イスSC381 II足のせ付、ヒカリ	8	脚	19,095	152,760	"	
H1.5.31	イスセット(大)(中)5F展望ホール テーブル	イス、布シヤコール、S479(パミール)KCグラビオン、ヒカリ	18	脚	15,725	283,050	"	
H1.5.31	イスセットEVホール	ヒカリ	1	式	309,000	309,000	"	
H1.5.29	会議イスセット	台車スライティ用(30脚用)、アイチ	5	台	22,095	114,075	"	
H1.5.29	会議イスセット	イススライティ、アイチ	150	台	9,237	1,385,550	"	
H1.5.31	カウンターイス	KCカノン、スタンドI、ヒカリ	11	脚	18,437	202,807	"	
H1.5.31	カウンターケース	(株)有隣社	1	台	389,340	389,340	"	
H1.5.29	組イスセット	プラント壁	1	式	360,500	360,500	"	
H1.5.29	組イスセット	ギ木、H 5000m/m	1	本	824,000	824,000	"	
H1.5.29	組イスセット	ギ木、H 3600m/m	1	本	494,400	494,400	"	
H1.5.29	組イスセット	ギ木、H 3000m/m	1	本	309,000	309,000	"	
H1.5.29	組イスセット	イス	1	式	844,600	844,600	"	
H1.5.29	組イスセット	安楽イス	14	脚	77,250	1,081,500	"	
H1.5.31	コーナーイスセット	テーブル、リネアテーブル、ホウトク	15	脚	31,500	472,500	"	
H1.5.31	コーナーイスセット	コーナーイス、ナザレスPK、31BL、ホウトク	2	脚	108,200	216,400	"	
H1.5.31	コーナーイスセット	コーナーイス、ナザレスPK、31AR、ホウトク	2	脚	87,400	174,800	"	
H1.5.31	コーナーイスセット	3人用ソファ、ナザレスPK、3113、ホウトク	5	脚	142,980	714,900	"	
H1.5.31	コーナーイスセット	2人用ソファ、ナザレスPK、3112、ホウトク	6	脚	101,900	611,400	"	
H1.5.31	スタッキングチェア	EST-21F、チトセ	12	脚	16,274	195,288	"	
H8.7.16	多目的チェア	KP-51	6	台	20,291	121,746	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H1.5.31	ろう下用イス	KCキー、ウエスト、ヒカリ	12	脚	18,437	221,244	"	
H1.5.31	ロビーイスセット1Fホール	イトーキ	1	式	1,452,300	1,452,300	"	
H1.4.14	応接4点セット	オリバー	1	式	195,700	195,700	"	
H15.6.26	ガーデン パラソル(2台)	MZ610-020-0 900φ テラモト	2	式	19,600	39,200	"	
H15.6.26	ガーデン パラソル(2台)	MZ591-616 青+白 テラモト	2	式	9,100	18,200	"	
H15.6.26	ガーデン パラソル(2台)	10-02、テラモト	2	式	5,400	10,800	"	
H1.5.31	テーブル イスセットEVホール用	テーブル、白、ヒカリ	8	台	29,375	235,000	"	
H1.5.31	テーブル イスセットEVホール用	イス、ライトブルー、ヒカリ	12	脚	11,250	135,000	"	
H1.5.31	テーブル イスセットEVホール用	イス、ピンク、ヒカリ	16	脚	11,250	180,000	"	
H1.7.10	テーブル1Fホール用	LET-750-21、イトーキ	1	台	24,724	24,724	"	
H1.5.31	トレーナー用チェア	KX、405C-43、イトーキ	9	脚	25,647	230,823	"	
H1.5.31	トレーナー用テーブル	DTR、433・N・25、イトーキ	1	台	104,030	104,030	"	
H1.5.27	カウンターセット	ローカウンター、BC2-1870-NG、ナイキ	1	台	48,925	48,925	"	
H1.5.27	カウンターセット	ローカウンター、BC2-1270-NG、ナイキ	1	台	41,921	41,921	"	
H1.5.27	カウンターセット	ハイカウンター、BC2-09904-NG、ナイキ	1	台	37,286	37,286	"	
H1.5.27	カウンターセット	コーナーカウンター、BC2-0570、R-NG、ナイキ	1	台	56,238	56,238	"	
H1.5.31	カウンター用イス	ET-80F、チトセ	6	脚	22,763	136,578	"	
H14.12.24	ステンレスラック	1220×1390×310、棚5段	2	台	42,000	84,000	"	
H14.12.24	ステンレスラック	1070×900×310、棚2段	4	台	36,750	147,000	"	
H14.12.24	ステンレスラック	1070×1390×310、棚5段	2	台	38,010	76,020	"	
H1.5.24	多人数用ロッカー	LK-331、プラス	2	台	36,050	72,100	"	
H2.2.20	手荷物用コインロッカー	S-1683WB、アルファ	2	台	95,172	190,344	"	
H17.5.25	ロッカー 4F(女)更衣室(6人用)	LK9-NG、ナイキ	3	台	26,250	78,750	"	
H15.5.27	ロッカー 4F(女)更衣室(9人用)	LK9-NG、ナイキ	5	台	26,250	210,000	"	
H10.5.13	ロッカー(更衣室)	75500、ライオンN079N	8	台	46,673	373,380	"	
H11.3.31	ロッカー(更衣室)9人用	ライオンN079N	4	台	45,570	182,280	"	
H14.5.21	ロッカー 2段式	SLK-6、トヨスチール	10	台	33,810	338,100	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H17.5.25	ロッカー 更衣室4F(女)	LK6-NG、NAIKI	3	台	20.475	61.425	"	
H16.3.16	ロッカー(9人用)	LK9-NG(9人用)、ナイキ	4	台	26.250	105.000	"	
H16.6.8	ロッカー(6人用)	LK6-NG(6人用)、ナイキ	5	台	20.475	102.375	"	
H16.3.16	ロッカー(6人用)	LK6-NG(6人用)、ナイキ	2	台	20.475	40.950	"	
H16.6.8	ロッカー(9人用)	LK9-NG(9人用)、ナイキ	3	台	26.250	78.750	"	
H1.10.31	パイプステンレス棚	4段式パイプ棚、チトセ	1	台	210.000	210.000	"	
H1.6.24	げた箱	ロフト90、シライ	1	台	14.000	14.000	"	
H10.5.13	シューズボックス	ライオン、SB7X4KN 鍵止めタイプ	7	台	71.190	498.330	"	
H1.6.24	シューズロッカー	BEM-480、チトセ	1	台	55.000	55.000	"	
H1.8.10	物品棚	TS-07456、トヨダ	6	台	24.205	145.230	"	
H1.8.10	物品棚	TS-07454、トヨダ	1	台	19.570	19.570	"	
H1.8.10	物品棚	2100×1500×450 5段、トヨダ	1	台	24.720	24.720	"	
H1.5.27	物品棚	TS-07426、トヨダ	20	台	28.531	570.620	"	
H1.7.10	ラック		1	台	20.000	20.000	"	
H1.7.10	キーBOX	キーステーションG200 セントラル	1	台	35.550	71.100	"	
H1.5.29	キーBOX	(株)小林家具	1	台	287.370	287.370	"	
H1.7.10	片袖机	BD116SNG、ナイキ	1	台	32.900	32.900	"	
H1.4.14	片袖机	BD116S-NG、ナイキ	10	台	32.900	329.000	"	
H15.7.2	片袖机	1F事務所	1	台	48.750	48.750	"	
H1.4.14	システム書庫	ナイキ	1	式	499.000	499.000	"	
H1.7.10	システムラック		1	台	50.362	50.362	"	
H1.7.10	事務イス	773F、ライオン	2	脚	17.400	34.800	"	
H1.6.24	事務イス	850BKK、チトセ	2	台	8.200	16.400	"	
H1.4.14	事務イス	TT3F、ライオン	10	脚	17.400	174.000	"	
H1.7.10	事務机	AM2070、イトーキ	1	台	20.400	20.400	"	
H1.4.14	事務用チェア	BE534、F-LGL、ナイキ	1	脚	39.345	39.345	"	
H1.5.31	引出し型書庫	HS 5791V、イトーキ	2	台	38.000	76.000	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H1.7.3	引戸保管庫	HS 3790V、イトーキ	2	台	30,000	60,000	"	
H1.4.14	ファックス台	FT-200、チトセ	1	台	33,000	33,000	"	
H1.4.14	両袖机	BD167BANG、ナイキ	1	台	54,600	54,600	"	
H1.6.21	脇机	CST-4461C、イトーキ	3	台	28,325	84,975	"	
H1.6.21	脇机	BD、046S-NG、ナイキ	1	台	22,000	22,000	"	
H1.4.14	脇机	BD046SNG、ナイキ	2	台	21,000	42,000	"	
H1.7.10	スタンド灯	784段2941、1500W LPL	2	個	30,488	60,976	"	
H1.7.6	ストックハウス	TYA-200R	1	台	98,880	98,880	"	
H1.7.6	ストックハウス	TYA 400R	1	台	131,840	131,840	"	
H13.5.29	カーテン	1100×2600メッシュ付、 防災	1	式	108,990	108,990	"	
H1.8.10	角桶	K-1000	1	個	99,800	99,800	"	
H1.5.29	かさ立	PM-45K、45人用、ITO	2	台	91,567	183,134	"	
H15.7.4	テント		3	張	189,000	567,000	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	中判表示板	1	枚	272,950	272,950	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	スタンド(低)式表示板	3	枚	51,500	154,500	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	スタンド(中)式表示板	13	枚	57,680	749,840	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	スタンド(高)式表示板	5	枚	54,590	272,950	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	壁かけ表示板	1	枚	61,800	61,800	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	壁かけ表示板	10	枚	46,350	463,500	"	
H1.8.10	バーデゾーン表示板	大判表示板	1	枚	324,450	324,450	"	
H1.7.10	標示板	ステンレス25cm×35cm	1	枚	35,000	35,000	"	
H1.4.14	掲示板	ウチダ	1	台	46,100	46,100	"	
H1.5.25	房機器	ラック、中西製作所	1	台	84,460	84,460	"	
H1.5.25	房機器	テーブルキャビネット 中西 製作所	1	台	198,790	198,790	"	
H1.5.25	房機器	テーブル、中西製作所	1	台	51,500	51,500	"	
H1.5.25	房機器	タオルムシ機、タイジ	1	台	26,780	26,780	"	
H1.5.25	房機器	三槽水切シンク、中西 製作所	1	台	135,960	135,960	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H1.5.25	房機器	コールドテーブル、ラック ランド	1	台	321.360	321.360	"	
H1.5.25	房機器	ガスレンジ、コメットカト ウ	1	台	144.200	144.200	"	
H1.5.25	房機器	一槽シンク、中西製作 所	1	台	66.950	66.950	"	
H1.5.25	房機器	一槽シンク、中西製作 所	1	台	69.010	69.010	"	
H17.8.31	冷蔵庫	ホシザキRT-120PVC、 ホシザキ	1	台	183.750	183.750	"	
H1.6.1	食器だな	S-600、松田家具工業	1	台	16.480	16.480	"	
H1.8.10	ボールパーテーションセット	ポール、PP-100、チトセ	6	本	11.500	69.000	"	
H1.8.10	ボールパーテーションセット	PPR-101、チトセ	3	本	8.000	24.000	"	
H1.4.14	ホワイトボード	ウチダ	1	台	48.000	48.000	"	
H15.7.12	両面パネル	PKc両面→ス貼1200×1800×30ポトルクリ ン、防災パネル	3	枚	27.000	81.000	"	
H12.6.15	書きこみパネルセット	小学生のエイズ教育 アーニ 出版	1	式	23.620	23.620	"	
H1.7.10	キャスター付ラック	RK-C291、ビクター	1	台	82.812	82.812	"	
H1.5.29	スタジオセット	マイクスタンド、STD-280、 ビクター	1	台	8.549	8.549	"	
H1.5.29	スタジオセット	スピーカーとりつけ金具、 WB-3Z、ポーズ	1	組	16.583	16.583	"	
H1.5.29	スタジオセット	スピーカー、301MM-II、 ポーズ	1	組	73.336	73.336	"	
H1.5.29	スタジオセット	VTRムービー用3脚 TP- P10、ビクター	1	台	23.587	23.587	"	
H16.1.23	チューナーユニット	WRU-806、ソニー	1	台	38.640	38.640	"	
H16.1.23	ポータブルアンプ	SRP、A802D、ソニー	1	台	104.790	104.790	"	
H9.5.19	スライド映写機	ウチダAF II-2500	1	台	112.900	112.900	"	
H26.2.5	非常放送アンプ 壁掛型	パナソニック WK-EK110	1	台	493.500	493.500	"	
H18.6.2	ウォーキング&ランニングマシーン	BG3600、ラボード XP55	1	台	570.000	570.000	"	
H14.5.23	ウォーキング&ランニングマシーン	ラボードX60 BG 6600、セノー	1	台	788.550	788.550	"	
H9.4.18	肩腕挙上運動梯子	OG技研、GH-351	1	台	124.950	124.950	"	
H18.6.2	自転車エルゴメーター	エアロバイク75XL 28BA1210	1	台	250.320	250.320	"	
H16.1.15	自転車エルゴメーター	コンピエアロバイク100ME	1	台	210.000	210.000	"	
H14.5.22	自転車エルゴメーター	プリンター(PR-58)付エアロバイ ク75XL II、コンピ	2	台	282.000	564.000	"	
H9.4.18	上下肢用滑車垂錘運動器	OG技研、GH-480	1	台	255.150	255.150	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H1.5.31	ツイストマシン	BH0501、セノー	1	台	242,050	242,050	"	
H17.7.1	バーベルセット	セノー-BH9A2012、1.2kg×2、2.5kg×2、5kg×2、セノー	1	式	373,600	373,600	"	
H17.7.1	バーベルラック	セノー-BH9A21、セノー	3	台	101,300	303,900	"	
H1.5.31	腹筋板 アブドミナルボードセット	ボード用ラダー、セノー	1	個	101,970	101,970	"	
H1.5.31	腹筋板 アブドミナルボードセット	ボード用山型ハット BA020101、セノー	2	個	32,342	64,684	"	
H1.5.31	腹筋板 アブドミナルボードセット	アブドミナルボード BB0121、セノー	2	個	104,648	209,296	"	
H12.1.28	ぶらさがり健康器	KE-196	1	台	17,850	17,850	"	
H13.6.22	ベルトバイブレーター	BJ0103、セノー	1	台	288,750	288,750	"	
H1.5.31	ベルトバイブレーター	BJ0101、セノー	1	台	368,740	368,740	"	
H1.5.29	木製トレーニングルームベンチ		1	式	540,750	540,750	"	
H1.5.29	ローマンベンチDX	30TT-1390、ミズノ	1	台	162,328	162,328	"	
H19.9.13	ステップ台	セノー BH9801	26	台	12,900	387,000	"	
H21.7.10	ウォーキングマシン	セノー ラポート LX2200(BG2201)	3	台	1,130,000	3,390,000	"	
H22.7.27	チェストプレス	セノー BB4000	1	台	770,000	770,000	"	
H22.7.27	レッグプレス	セノー BB5810	1	台	1,120,000	1,120,000	"	
H23.7.12	レッグエクステンション	セノー BB4400	1	台	830,000	830,000	"	
H23.7.12	シーテッド・ロー	セノー BB4100	1	台	815,000	815,000	"	
H23.7.12	ベルトバイブレーター	セノー BJ0103	1	台	361,200	361,200	"	
H24.7.31	エアロバイク	セノー BG8700	4	台	342,000	1,368,000	"	
H24.7.31	アダクション&アダクション	セノー BB6120	1	台	752,000	752,000	"	
H26.7.28	ウォーキングマシン	ラボードLXE1200 手すり付BG2500	1	台	936,200	936,200	"	
H26.7.28	トレーニング用クライマー	サイフイットTC1000クライマー BG9S1200	1	台	610,700	610,700	"	
H28.3.29	コードレスバイク	セノー コードレスバイクV67i	2	台	430,164	860,328	"	
H28.3.29	ステップ台	セノー ステップ台II	30	台	12,556	376,680	"	
H13.7.20	ストレッチマット	BH945084、セノー	2	枚	51,450	102,900	"	
H11.2.22	ストレッチマット	BH945081、セノー	4	枚	55,125	220,500	"	
H9.4.18	ストレッチマット	BH945081、セノー	2	枚	62,895	125,790	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H10.6.22	握力計	タケイ 5101グリップD	1	台	15,500	15,500	"	
H16.1.21	筋力測定装置	大腿四頭筋伸展時筋力測定用、日進機械	1	台	315,000	315,000	"	
H17.8.1	身長計	3段伸縮式、エー・アンド・ディーAP-6227	1	台	48,000	48,000	"	
H17.7.11	体脂肪計	TF780-WH、タニタ	2	台	17,900	35,800	"	
H15.11.5	体組成測定器	メディゲイトBCA-1000	1	式	1,155,000	1,155,000	"	
H15.5.28	超音波骨密度測定装置	BD-620、BenusⅢ、タニタ	1	台	1,732,500	1,732,500	"	
H12.6.12	デジタル塩分計	SS-31A、ウチダ	1	台	10,830	10,830	"	
H17.8.1	デジタル身長計	AD-6227、(株)エーアンド・ディー	1	台	48,000	48,000	"	
H1.5.31	デジタル背筋力計	28MB-720、ミズノ	1	台	27,000	27,000	"	
H14.11.11	内臓脂肪チェック付き脂肪計	TF-780、(株)タニタ	2	台	11,400	23,940	"	
H17.8.1	長座位体前屈測定器	日医22007、竹井機器	1	台	34,670	34,670	"	
H19.9.13	全自動血圧計	オムロン HEM-906	1	台	265,000	265,000	"	
H19.9.13	全身反応測定器	セノー LC9701	1	台	318,000	318,000	"	
H26.3.20	自動血圧計	オムロン HBP-9020	2	台	157,500	315,000	"	
H28.3.29	握力計	竹井機器 グリップD TKK5401	1	台	17,376	17,376	"	
H28.3.29	体組成計	パナソニック EW-FA71	4	台	14,000	56,000	"	
H28.3.29	自動血圧計	オムロン スポットアーム HEM-1040	3	台	26,998	80,994	"	
H17.4.12	リクライニングチェア	ブルーD-2、ニチエス	6	脚	16,665	99,990	"	
H14.5.25	リクライニングチェア	サウナチェア-23号(Ⅰ) 光製作所	3	脚	101,850	305,550	"	
H11.3.31	リクライニングチェア	ニチエスリゾート ファニチュア 39000 P41	10	台	22,522	225,220	"	
H10.6.22	リクライニングチェア	オットマン運動式サウナチェア23号Ⅱ、布シニコ-5513、ヒカリ	3	台	99,750	299,250	"	
H1.5.31	リクライニングチェア	オットマン運動式サウナチェア23号Ⅱ、布シニコ-5513、ヒカリ	5	脚	79,400	794,000	"	
H28.3.29	フットマッサージャー	日東工器 エアマツ サージャー モミー1200	10	台	35,820	358,200	"	
H17.7.21	空圧マッサージ器	MB2000A、メドマー	5	台	63,000	378,000	"	
H1.7.10	診察寝台	530-1506、ウチダ	3	台	30,400	91,200	"	
H18.9.8	除細動器(AED)壁掛け収納ケース	日医-22084	1	台	37,000	37,000	"	
H26.6.9	自動体外除細動器(AED)	フクダ電子 ハートスタートFRx	1	台	410,400	410,400	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
H30.7.11	自動体外除細動器(AED)	日本光電 AED-3100	1	台	222,480	222,480	"	
H1.5.31	足浴スツール	SF50701、コトブキ	3	脚	44,290	132,870	"	
H1.7.10	ユニットターフマット	2.5m×1.5m、アルファEVA樹脂、テラモト	1	枚	32,200	32,200	"	
H15.7.10	リブリードマット	MR-049-056テラモト900mm×1800mm	4	枚	15,383	61,530	"	
H19.2.26	ハンドドライヤー	三菱JT-MC107E	4	台	48,800	195,200	"	
H17.7.15	券売機	KM-V212-24-E、グローリー	1	台	2,000,000	2,000,000	"	
H28.3.29	プロジェクター	エプソン EB-S31C7	1	台	48,200	48,200	"	
H28.3.29	プロジェクタースクリーン	サンワサプライ PRS-Y85K	1	台	25,591	25,591	"	
H6.5.29	乾式クリーナー(バキュームクリーナー)	E-22、CVC-102	1	4台	54,590	218,360	"	
H15.2.4	業務用掃除機	CVC-102、コンドル	1	台	55,650	55,650	"	
H14.6.25	バキュームクリーナー	業務用CVC-102	1	台	55,650	55,650	"	
H15.3.14	BMダストカー	小	2	4台	8,138	32,550	"	
H1.5.31	くず入れ	LCK、956-20、イトーキ	10	個	35,432	354,320	"	
H1.5.31	スモーキングスタンド	TK・5、チトセ	10	個	12,051	120,510	"	
H1.5.31	スモーキングスタンド	LCS、296-KS、イトーキ	40	個	19,467	778,680	"	
H15.8.1	草刈機	RK251F-S、新ダイワ	1	台	52,500	52,500	"	
H8.10.4	ダクトホース	5m	3	本	15,450	46,350	"	
H13.5.29	ウォータークーラー	床置用プレッシャータイプ、三菱WP、52AL	2	台	113,400	226,800	"	
H1.8.10	大型はしご	NHL-52、オークセイ	1	台	42,050	42,050	"	
H8.10.4	静岡送風機	F-300K	1	台	36,050	36,050	"	
H14.5.23	自家用小型バス	ミツビシローザBE63 EG-200562	1	台	4,830,000	4,830,000	"	
H20.7.16	自家用小型バス	三菱ふそうローザ BE63DGBA4	1	台	4,609,500	4,609,500	"	
H20.7.25	普通乗用自動車	日産キャラバン QR25DE DX	1	台	2,174,910	2,174,910	"	
H24.4.1	自家用小型バス	トヨタ コースター HDB50-0110755	1	台	4,900,000	4,900,000	"	
H6.1.11	自家用小型バス	ミツビシローザ BE437E-21225	1	台	3,520,245	3,520,245	"	
H8.5.16	自家用小型バス	ニッサンシリビアン RGW40-101128	1	台	4,382,650	4,382,650	"	

購入日	品名	形状・品番	数量	単位	単価	総額	設置場所	備考
	【貸与見込備品】							
(R2.3.31)	ポリッシャー	アマノ AFP140	1	台	135,000	135,000	〃	
(R2.3.31)	自家用小型バス	ミツビシローザ BE640G-211528	1	台	5,486,400	5,486,400	〃	
(R2.3.31)	カードロック式傘立て	テラモト UB-270-048-0	1	台	149,005	149,005	〃	